
立体交差化工事のお知らせ（第26号改）

皆様には、平素より都市計画道路苅宿小田中線（Ⅲ期）道路築造（立体交差化）工事に、御理解・御協力

を賜り、厚くお礼申しあげます。

本工事におきまして、以下のとおり、踏切付近にて夜間工事を行いますのでお知らせします。なお、最終

電車通過後の作業となります。

施工者：フジタ・織戸共同企業体

令和4年1月吉日

１．夜間工事について

１ 工事件名：中原区内都市計画道路苅宿小田中線（Ⅲ期）道路築造（立体交差化）工事

２ 工事場所：川崎市中原区木月伊勢町・住吉町地内

３ 工 期：令和２年６月２３日～令和６年３月３１日

４ 工事期間：令和４年２月１日（火）～令和４年７月末日（予定） のうち月曜日から土曜日

５ 作業時間：２０：００～翌１：００(準備工）

翌１：００～翌５：００（工事）

至武蔵小杉駅

至元住吉駅

関東労災病院

施工場所

らいらっく保育

園前交差点

労災病院前

交差点

＜二次元コード＞

＜月間予定表

イメージ＞

※昼間作業は、これまで通り行います。

※機械を使用した作業になるため、防音対策を十分に行ったうえで作業を行います。

※夜間工事の月間予定表（以下参照）を工事ＨＰ（二次元コード参照）および現場の掲示板に掲載します。

※天候等により、作業日が変更する場合があります。

※道路規制の予告につきましては、看板等を設置します。

※作業中はご迷惑をおかけしますが、何卒、御理解・御協力いただきますようお願い致します。

ご不明な点がございましたら、下記の連絡先までご連絡ください。
＜お問い合わせ＞
■工事に関すること

施工者：フジタ・織戸共同企業体 現場責任者：栗林、高橋 TEL 044-982-9091
発注者：川崎市 建設緑政局 道路河川整備部 南部都市基盤整備事務所 担 当 ：室水 TEL 044-755-2277


